
Приложение №1 к приказу от 02.09.2025 №202-од 

 

Расписание школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по ГБОУ школе № 380 Санкт-Петербурга 
Предмет График 

школьного 

этапа 

Классы Каби 

неты 

Время Ответственный  

за проведение  

 

Ответственный  

за организацию 

предметной проверки 

Обществознание 15 

сентября 

5-11  201, 

203, 

205, 

206 

15.00 Чистякова Е.А. Гильмутдинова Т.В. 

Русский язык 17 

сентября 

4-5 

 

6-11 

405, 

406 

305, 

306, 

307, 

308 

13.00 

 

15.00 

Малинина С.П. 

Чистякова Е.А. 

Чикирева В.И. 

Физическая 

культура Теория 

Практика 

19 

сентября 

23 

сентября 

5-11 305, 

308 

14.00 Килячкова Е.А. Васина И.В. 

Английский 

язык 

22 

сентября 

5-11 409, 

410 

15.00 Килячкова Е.А. Касимова Л.С. 

Астрономия 

 

24 

сентября 

5-11 207 

208 

09:30 - 

14:30 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

География 26 

сентября 

5-11 307, 

206 

14.00 Журавлева С.С. Копыркина И.А. 

Право 26 

сентября 

7-11 102, 

205 

15.00 Чистякова Е.А. Гильмутдинова Т.В. 

Экология 29 

сентября 

9-11 102, 

103 

14.00 Журавлева С.С. Николаева С.Н. 

Искусство 

(МХК) 

29  

сентября 

5-11 202 15.00 Чистякова Е.А. Горячева Е.С. 

Физика  

 

01 

октября 

7-11 

 

207 

208 

09:00 - 

16:10 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Технологии: 

Теория Практика 

03 

октября 

08 

октября 

5-11 105, 

109, 

112 

14.00 Килячкова Е.А. Турова М.Г. 

Илатовская Л.И. 

История 03 

октября 

 

5-11 202, 

205, 

206, 

305 

15.00 Чистякова Е.А. Гильмутдинова Т.В. 

Экономика 06  

октября 

5-11 205 14.00 Чистякова Е.А. Гильмутдинова Т.В. 

Литература 06 

октября 

5-11 202, 

203. 

206 

15.00 Чистякова Е.А. Чикирева В.И. 

Биология 

 

07 

октября 

7-11 207 

208 

210 

09:00 - 

15:40 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Биология 

 

08 

октября 

5-6 207 

208 

09:00 - 

15:40 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

ОБЗР 10 

октября 

5-11 103, 

104 

15.00 Килячкова Е.А. Басова М.С. 

Семенов И.В. 

Математика 14 7-11 207 09:30 - Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 



 октября 

 

 

 

208 14:30 

Математика 

 

15 

октября 

4-6  207 

208 

09:30 - 

14:30 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Химия 

 

17 

октября 

7-11 207 

208 

09:30 -  

16:10 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Информатика: 

робототехника - 

теория 

 

 

- практика 

 

 

21 

октября 

 

25 

октября 

 

 

 

 

5-11 

 

 

 

 

207 - 

208 

 

 

 

 

09:00 - 

15:40 

 

 

 

 

Журавлева С.С. 

 

 

 

 

ОЦ «Сириус» 

Информатика: 

программирован

ие 

 

22 

октября 

5-11 207 - 

208 

09:00 - 

15:40 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Информатика: 

Информационна

я безопасность 

 

23 

октября 

5-11 207 - 

208 

09:00 - 

15:40 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

Информатика: 

искусственный 

интеллект 

 

24 

октября 

5-11 207 - 

208 

09:00 - 

15:40 

Журавлева С.С. ОЦ «Сириус» 

 

 


