Расписание школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ГБОУ школе № 380 Санкт-Петербурга

по ГЪОУ школе № 380 Санкт-Петербурга										
Предмет	График школьного этапа	Классы	Каби неты	Время	Ответственный за проведение	Ответственный за организацию предметной проверки				
Обществознание	15 сентября	5-11	201, 203, 205, 206	15.00	Чистякова Е.А.	Гильмутдинова Т.В.				
Русский язык	17 сентября	4-5 6-11	405, 406 305, 306, 307, 308	13.00 15.00	Малинина С.П. Чистякова Е.А.	Чикирева В.И.				
Физическая культура Теория Практика	19 сентября 23 сентября	5-11	305, 308	14.00	Килячкова Е.А.	Васина И.В.				
Английский язык	22 сентября	5-11	409, 410	15.00	Килячкова Е.А.	Касимова Л.С.				
Астрономия	24 сентября	5-11	207 208	09:30 - 14:30	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»				
География	26 сентября	5-11	307, 206	14.00	Журавлева С.С.	Копыркина И.А.				
Право	26 сентября	7-11	102, 205	15.00	Чистякова Е.А.	Гильмутдинова Т.В.				
Экология	29 сентября	9-11	102, 103	14.00	Журавлева С.С.	Николаева С.Н.				
Искусство (МХК)	29 сентября	5-11	202	15.00	Чистякова Е.А.	Горячева Е.С.				
Физика	01 октября	7-11	207 208	09:00 - 16:10	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»				
Технологии: Теория Практика	03 октября 08 октября	5-11	105, 109, 112	14.00	Килячкова Е.А.	Турова М.Г. Илатовская Л.И.				
История	03 октября	5-11	202, 205, 206, 305	15.00	Чистякова Е.А.	Гильмутдинова Т.В.				
Экономика	06 октября	5-11	205	14.00	Чистякова Е.А.	Гильмутдинова Т.В.				
Литература	06 октября	5-11	202, 203. 206	15.00	Чистякова Е.А.	Чикирева В.И.				
Биология	07 октября	7-11	207 208 210	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»				
Биология	08 октября	5-6	207 208	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»				
ОБЗР	10 октября	5-11	103, 104	15.00	Килячкова Е.А.	Басова М.С. Семенов И.В.				
Математика	14	7-11	207	09:30 -	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»				

	октября		208	14:30		
Математика	15 октября	4-6	207 208	09:30 - 14:30	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»
Химия	17 октября	7-11	207 208	09:30 - 16:10	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»
Информатика: робототехника - теория	21 октября					
- практика	25 октября	5-11	207 - 208	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»
Информатика: программирован ие	22 октября	5-11	207 - 208	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»
Информатика: Информационна я безопасность	23 октября	5-11	207 - 208	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»
Информатика: искусственный интеллект	24 октября	5-11	207 - 208	09:00 - 15:40	Журавлева С.С.	ОЦ «Сириус»